



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



PEF Brøndby Holding ApS

Vestervang 2

6520 Toftlund

CVR-nr. 28 30 45 79

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. januar 2022

Poul Erik Feddersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Balance pr. 30. september 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEF Brøndby Holding ApS Vestervang 2 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 28 30 45 79
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Poul Erik Feddersen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Totalbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer, efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 147.813, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.205.706.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af coronavirussituationen i Danmark. Det tilknyttede selskab har været lukket ned i foråret og har haft en lavere omsætningsniveau i forhold til sidste år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Vi ved endnu ikke hvornår situationen omkring Corona stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Bruttotab		-5.750	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.424	389.074
Finansielle indtægter	1	<u>20.351</u>	<u>21.591</u>
Resultat før skat		151.025	405.040
Skat af årets resultat	2	<u>-3.212</u>	<u>-3.498</u>
Årets resultat		<u>147.813</u>	<u>401.542</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>90.613</u>	<u>345.042</u>
		<u>147.813</u>	<u>401.542</u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.214.065	1.077.641
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.003.096	1.054.295
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.217.161</u>	<u>2.131.936</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.217.161</u>	<u>2.131.936</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.219.161</u></u>	<u><u>2.133.936</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.089.065	952.641
Overført resultat		934.441	980.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		2.205.706	2.114.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.120	1.120
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.710	7.172
Kortfristede gældsforpligtelser		13.455	19.542
Gældsforpligtelser i alt		13.455	19.542
Passiver i alt		2.219.161	2.133.936
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	952.641	980.252	56.500	2.114.393
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	0	90.613	57.200	147.813
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	136.424	-136.424	0	0
Egenkapital 30. september 2021	125.000	1.089.065	934.441	57.200	2.205.706

Noter

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.351	21.591
	20.351	21.591
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	3.212	3.498
	3.212	3.498
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2021	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. oktober 2020	952.641	563.567
Årets resultat	136.424	389.074
Værdireguleringer 30. september 2021	1.089.065	952.641
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.214.065	1.077.641

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober eller senere.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

4 Eventualforpligtelser (fortsat)

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
